
Str. 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě   

na vykonání neplánovaných a nálezových servisních oprav 
a pravidelné profylaktické údržbě AMS.2.LKCS 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

číslo smlouvy zhotovitele: TC 1293–2019/dodatek č.1 

číslo smlouvy objednatele: D-023-2019/dodatek č.1 

 

I.   SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Objednatel:  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

se sídlem:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7, ČR  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1450                                  

zastoupený: Ing. Robertem Kalou, náměstkem společnosti a členem představenstva 

bank. spojení:  ČSOB České Budějovice  č.ú. 196577257/0300  

IČO: 260 93 545 

DIČ:                    CZ 26093545 

tel.: 606 068 440 

e-mail: estok@airport-cb.cz 

(dále jen ,,JLČB“) 

 

Zhotovitel:  Transcon Electronic Systems spol. s r.o. 

se sídlem: Ohradské náměstí 5/1621, 155 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86718 

zastoupený:  Vladimírem Drábkem 

k technickému jednání s mluvnímu jednání oprávněn: Ing. Venkrbec Zdeněk 

 na základě plné moci k Výpisu ze SKD  

bank. spojení:  Komerční banka Frýdek-Místek č.ú. 27-3620180237/0100 

SWIFT KOMBCZPP 

IČO: 26510634 

DIČ: CZ26510634  

tel: 558 437 551 

e-mail info@transcon.cz 

 

 

 

 



Str. 2 

 

 

 

               Smluvní strany uvedené v bodě 1 se dohodly na následujících změn bodu XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

takto: 

Článek 12.1. se v původním znění ruší a nahrazuje tímto textem: 

„Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  

zveřejnění v Registru smluv a je uzavřena na dobu neurčitou.“ 

Článek 12.6. - ruší přílohu č.1, přílohu č.2 a přílohu č.3, které nahrazuje: 

- příloha č.1a - CENA ČINNOSTÍ DLE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

- příloha č.2a - POVINNOSTI A ZÁVAZNOST K OPRÁVNĚNÝM ČINNOSTEM  

které jsou součástí tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě na vykonání neplánovaných a nálezových servisních oprav 

a pravidelné profylaktické údržbě AMS.2.LKCS. 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě zůstávají nedotčena (tj. beze změn). 

 

                          Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž si jeden ponechá Transcon Electronic Systems 

spol. s r.o. a jeden JLČB. 

 

 Datum:         Datum:  

 Jihočeské letiště České Budějovice a.s.   Transcon Electronic Systems spol. s r. o 

 

 

 …………………….          ……………………………………… 

 Ing Robert Kala         Vladimír Drábek 

 náměstek a člen představenstva                        jednatel společnosti 

         vz. Ing. Venkrbec Zdeněk 

         na základě PM k Výpisu SKD MMR 

   



                                                                                                                                                        str. 3 

Příloha č.1a ke Smlouvě o servisu AMS 

 

CENA ČINNOSTÍ DLE PŘEDMĚTU SMLOUVY  

 

Ceny uvedené v tabulkách 1,2 a 3 jsou smluvními cenami bez DPH. 

 

1. Jednotlivé ceny při opravách a servisní činnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Čas strávený opravou se začíná počítat od příjezdu servisní skupiny na místo poruchy.  

Čas technika strávený na cestě je dobou přepravy z Frýdku Místku na letiště České Budějovice.  

Položku doprava se rozumí úhrada za použití motorového vozidla pro přepravu servisní skupiny.  

Celková cena servisního zásahu výjezdem se skládá z: 

- Ceny dopravy, tj. počet km x 15,- Kč 

- Ceny náhrady času stráveného cestou, tj. počet osob x počet hodin cesty x 215,-Kč 

- Ceny práce na opravě, tj. počet osob x počet hodin x 695,- Kč.  

- Ceny dodaného materiálu dle platného ceníku v den opravy 
 

Celková cena dálkové správy systému se skládá z počtu hodin práce x 300,- Kč.  

Celková cena profylaktické prohlídky se skládá z: 

- Ceny dopravy, tj. počet km x 15,- Kč 

- Ceny práce, tj. počet hodin x 495,- Kč 

 

2. Jednotlivá cena za servisní pohotovost: 

 

Druh činnosti MJ Cena za MJ bez 
DPH  v Kč 

Nepřetržitá služba – telefonní hot-line Hod 10,00 

 

Uvedená cena zahrnuje poměrnou část mzdy osoby zabezpečující tuto službu a telekomunikační 
poplatky. 

Úhrada je prováděna měsíčním paušálem dle vzorce: počet dní v měsíci x 24 hodin x 10,- Kč. 

Druh činnosti MJ Cena za MJ bez 
DPH  v Kč 

Práce 1 osoby servisní skupiny – HW specialista Hod 695,00 

Práce 1 osoby servisní skupiny – programátor SW Hod 1 895,00 

Doprava Km 15,00 

Čas technika strávený na cestě do místa poruchy hod 215,00 

Dálková správa systému  Hod 300,00 

Periodická profylaktická prohlídka (1x ročně) hod 495,00 



                                                                                                                                                        str. 4 

 

3.  Cena udržovacího školení: 

 

Druh činnosti MJ Cena za MJ bez 
DPH v Kč 

Doprava Km 15,00 

Udržovací školení obsluhy (na vyžádání) Osoba/hod 495,00 

 

Cena udržovacího školení obsluhy se skládá z ceny dopravy (pokud je školení prováděno u 
objednatele), tj. počet km x 15,- Kč a součinu počtu školených osob a hodin školení. 



                                                                                                                                                        str. 5 

Příloha č. 2a ke Smlouvě o servisu AMS 

 

POVINNOSTI A ZÁVAZNOST K OPRÁVNĚNÝM ČINNOSTEM 

 

1) Povinnost Transcon Electronic Systems spol. s r.o. vlastnit oprávnění od ÚCL, které pokrývá 

oprávněné činnosti. 

 

2) Povinnost Transcon Electronic Systems spol. s r.o. ohlásit jakékoliv změny (včetně ztráty / 

odejmutí / odevzdání) oprávnění od ÚCL na oprávněné činnosti. 

 

3) Povinnost Transcon Electronic Systems spol. s r.o. mít zaveden systém řízení, který zajistí, 

že organizace bude hlásit JLČB a.s. všechny události nebo okolnosti, které mohou ohrozit 

leteckou bezpečnost v souvislosti s výkonem oprávněných činností. 

 

4) Povinnost Transcon Electronic Systems spol. s r.o. spolupracovat s JLČB a.s. na posuzování 

podpory bezpečnosti při změnách, kterými se mohou obě společnosti navzájem ovlivnit. V 

této souvislosti se podílet na tvorbě zastřešujícího argumentu podpory bezpečnosti, definici 

společných předpokladů a návrhu zmírňujících opatření, pokud budou třeba. 

 

5) JLČB se zavazuje směrem k Transcon Electronic Systems spol. s r.o. oznamovat všechna 

selhání, technické závady, překročení technických omezení, události nebo jiné mimořádné 

okolnosti, které ohrozily nebo mohly ohrozit bezpečnost služeb a které nevedly k nehodě 

nebo závažné nežádoucí příhodě a které vznikly v souvislosti s provozem systému 

AMS.2.LKCS. 

 

6) Transcon Electronic Systems spol. s r.o. se v souvislosti s výše uvedeným odstavcem 

zavazuje analyzovat oznámenou událost, spolupracovat na odstranění kořenové příčiny s 

JLČB a výsledky vlastního šetření oznámit JLČB  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


